I N D E X . I

- Iobeus annus Hebræorum non figurabat nostrum. not. 4. n. 1.
- Iobeus annus Hebræorum in quibus similis nostro, ibid. n. 3.
- Iobeus annus primum fuit Christianis centesimus, deinde quinquagesimus, nunc est vigesimus quintus, ibid. n. 2.
- Iobeus, & iubeus à variis variè scribi. not. 1. n. 2. sed aptius iobeus: quia non à iubilo: sed à Iobel, deducitur, ibid. n. 6. & 9. & not. 32. n. 27.
- Idemque quod quinquagenarius significat, ibid. n. 3.
- Iobeus varia vario respectu Hebræis significasse, ibid. n. 10.
- Iobeam ad indulgentiam quæ præparamenta populū edocenda. not. 32. n. 52.
- Iobeam cur Romani sicut exteri minori impensa quærunt. not. 31. n. 35.
- Iobei anni Christianorum initium an sit certum. not. 1. n. 11.
- Iobeus annus veteris legis quod Iobeum nouæ legis præfigurabat. not. 3. n. 1.
- Irregularis sit interdictus celebrando in Basilica etiam non consecrata, modo sit Episcopi autoritate dedicata. not. 32. n. 3.
- Iubilum, iubilare. iubilatus esse latinis: iubilus & iubeus non esse. not. 1. n. 7.
- Iudex non absoluit directe à sententia superioris, licet pro eo soluendo indirectè possit. not. 22. n. 26.
- Iurisdictio, quæ reditur in inuitum. not. 20. n. 7.
- Iurisdictionis omnia iure canonico delegantur. not. 31. n. 8.
- L**egatus est ordinarius extraordinarius. not. 28. n. 19.
- Lex non continet, quæ verba eius non continent. not. 28. n. 12. & quæ ad similia extendatur, ibid. n. 24.
- Licentia celebrandi, & aliæ similes non spirant per mortem concedentium. not. 31. n. 26.
- Loquendum vt plures, sentiendum vt pauci. not. 32. n. 6.
- Lusitani in capiendis bullis, quibus præstant. not. 19. n. 21.
- M
- M**acula effectus peccati. not. 10. n. 4. & quid est, & nihil positivè dicere, ibid. n. 7. manet præterito peccato, ibid. n. 8. & non efficitur à veniali, ibid. n. 9.
- Malus nec pro se, nec pro alio nisi ministerialiter satisfacit. not. 12. n. 31.
- Mandatum superioris tanquam talis, factum subiecto tanquam tali, præceptum est. not. 32. n. 51.
- Mandamus verbum simpliciter etiam in lege ecclesiastica positum ligare ad veniale, non ad mortale, sed verbum præcipimus sic. not. 32. n. 5.
- Maria Magd. suo nos exemplo docuit officia ciuilia. not. 6. n. 3. pauperum causa non omittenda, ibid. n. 4.
- Maria virgo immunis à peccato, etià originali. not. 13. num. 8. & quatuor sanctorum genera, ibid. n. 9.
- Meretur nemo alij gratiam de condigno, excepto Christo, ibid. n. 5. qui à sua conceptione eam omnibus seruandis meruit, ibid. n. 6.
- Merita Christi quoad vim merendicur non applicentur sine sacramèto, quoad vim verò satisfaciendi sic. not. 14. n. 7.
- Merita sanctorum remunerata ultra condignum, quoad vim merendicur non autem quoad vim satisfaciendi. not. 13. n. 12. nec ob id Deus iniurius eis, ibid. n. 13.
- Merita sanctorum, quatenus satisfactoria, sine sacramento communicati